COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº 196/2014  
Contratado: AURELINA LEAL DE OLVEIRA  
CPF: 171.957.645-91 
Objeto: CONRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HOSPEDAGEM. 
O Valor de R$ 532,00 (Quinhentos e trinta e dois reais)  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO  
CNPJ – 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 06 de Março de 2014. 

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA

[...]

DISPENSA Nº 2013/2014  
Contratado: CEO - CENTRO ESPECIALIZADO ODONTOLÓGICO S/C LTDA - ME  
CNPJ: 02.795.517/0001-40 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RESTAURAÇÃO E TRATAMENTO 
ODONTOLÓGICO EM PACIENTE CARENTE DESTE MUNICÍPIO. 
O Valor de R$ 1.090,00 (Um mil e noventa reais)  
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ – 11.236.209/0001-75 
Lajedão – Bahia, 31 de Março de 2014. 

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA

[...]

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº 207/2014  
Contratado: EUDENYR SOUZA MATTOS  
CPF: 612.929.587-15 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTO DE 
SALVADOR-BA ATÉ ESTE MUNICÍPIO. 
O Valor de R$ 1.060,00 (Um mil e sessenta reais)  
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ – 11.236.209/0001-75 
Lajedão – Bahia, 06 de Março de 2014. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

DISPENSA Nº 194/2014  
Contratado: GILZA SANTOS GUIMARÃES - ME  
CNPJ: 05.865.905/0001-48 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DO 
EVENTO "DIA DA MULHER" COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA. 
O Valor de R$ 4.925,00 (Quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais)  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO  
CNPJ – 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 06 de Março de 2014. 

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA

[...]

DISPENSA Nº 214/2014  
Contratado: JOANNES GABRIEL MONTEIRO DE ARAUJO  
CPF: 832.300.415-34 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA CONFECÇÃO DE REFEIÇÕES NO MODELO 
SELF-SERVICE COM REFRIGERANTE OU SUCO.. 
O Valor de R$ 1505,00,00 (Um mil, quinhentos e cinco reais)  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO  
CNPJ – 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 31 de Março de 2014. 

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA